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ClINT-CUCTEMDI
CLIVIA

cJ

JIKoHomumAa go 15%
3NEKTPO3HEPI UM B o[,

[laHHble ncnbitaHui Intertek™ nokasanu,
Y4TO KOHAMLMOHEP C UCKYCCTBEHHBIM
VHTENINEKTOM MOMET 3KOHOMMUTb 15%
3/1EKTPO3HEPT MM B FOA MO CPaBHEHMIO

C 0bbIYHBIMY KOHAMLUMOHEpPaMH. OH TaK-

e 0011aaeT BbICOKOM aJanTUBHOCTbIO

V1 3HEProaQPEKTVBHOCTbIO.

* Intertek Group Plc — 6puTaHcKas Komna-
HUA 110 OKA3aHWI0 YCITYT B Chepe He3aBu-
cUMoV IKCMNEPTU3bI, KOHTPOJIA, WUCTILITAHUM
1 cepTu@uKaLmm.

WHTennekTyansHoe
nogfepraHue BNarHOCTH

CnnnT-cuctema oCHaLLeHa MHTeNeK-
TyanbHOW CUCTEMOW KOHTPOJIA BIIaM-
HOCTM B MOMELLEHNM. VICKyCCTBEHHBIN
VHTENNEKT YYMTHIBAET NMEPEMEHHbIE
3HaYeHWA TeMNepaTypbl, BNAKHOCTL

1 3HeproaGGeKT1BHOCTL. BbibmpaeTca
¥ NOLAEPHKMBAETCA Hambonee KOM-
(OpTHbI A1aNa30H BAAKHOCTM A4
nosb30BarTens.

[ynbT OMCTaHLUMOHHOIO
ynpasnenva YBETF

Yno6HbI NyNbT, cneum-
asnbHO pa3paboTaHHbIl
MoA pacLLVPeHHBIN
dyHKumnoHan TOSOT Clivia.
[u3aiH nynbTa ynpas-
JIEHNA COOTBETCTBYET
A13alHy BHYTPEHHEro
bnoka.

COLASMA — 06HOBNEHHBIN
reHepaTop X0SI0QHOM My1a3Mbl

COLASMA npepcTaBnfet coboi 06HOBMEHHIN
06€33aparKMBaloLLMIA 3KPaH 1 06beaNHAET
afcopbuuio 1 CTepu13aLmio BOBAMHO, TaK YTO
baKTeprAM 1 BMpYCaM Herge CpATaThCA,

a Ka4yecTBO BO3yXa B MOMELLEHNN NOALEPHM-
BaeTCA Ha JOMKHOM YPOBHE. YHUUTOXKAIOTCA
Aare baKkTepum, HaxoAALLMECA Ha NOBEpPX-
HOCTW NpeMeTOB A0MaLLHero obuxoa.
Hewtpanumaytotca baktepum, rpybku, NbibLa,
AO0MaLLHVe KNeLLy 1 NpoYme 3arpAsHAIo-

LLe BeLLeCTBa, MPUCYTCTBYIOLLME B BO3AYXe
nomeLLeHni. Ero sppeKTMBHOCTb B YHUUTOXKE-
HWW BaKTepWIA 04eHb BbICOKA: OHa AOCTUIaeT
93%, npoTB cpeaHero 3HayeHnA 80% anaA
aHanornyHblx cucteM. Yoansaet bonee 400 Bu-
[0B 3anaxos..
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TEXHUWYECKUE XAPAKTEPUCTURU

TO9H-SCW/I/ T12H-SCW/I/ T18H-SCW/I/ T24H-SCW/I/ D1 W1
TO9H-SCW/0 T12H-SCW/0 T18H-SCW/0 T24H-SCW/0

Cnnut-cuctema

OxnaxpeHune
[pov3BoaMTENBHOCTD
Oborpes

Knacc sHeproaddextnsHoctn EER/COP (knacc)

Ce30HHbIN K03DULMEHT IHEProapdeKTUBHOCTM
SEER/SCOP (knacc aHeproadpektnsHocTy)

XapaKkTepucTuKM 351eKTpruyeckon Lenm

OxnaxpeHue
MoTpebnsemMas MowHOCTb

Ob6orpes

OxnaxxgeHune
Pabounin Tok

Oborpes

MakcumanbHbI pabounii Tok

Pacxo,u, BO3AyXa BHYTPEHHero 6noka

YpoBeHb 3BYKOBOTO [laBfieHNst BHYTpeHHero 6oka
Pasmepbl LWxBx[,

Ynakoska LxBx[

Macca HeTTo/6pyTTO

YpoBeHb 3ByKOBOTO iaBleHNs HapyxHoro brnoka
Pa3mepbl LWxBx[

Ynakoeka LWxBx[

Macca HeTTo/6pyTTO

Mapka koMnpeccopa

[lnameTp coeanHuTenbHbIX TPY6 [X1akocTs)
[nameTp coepuHuTenbHbix Tpy6 (ras)

LvaMeTp NMHUM 0TBOAA KOHAEHCATa BHYTPEHHEro
6noka

MakcumanbHas gavHa dpeoHonposoaa
MakcvManbHbIi Nepenag BbICOTbl GpeoHonpoBosa
Konunuectso xnapareHTa R32

[o3anpaBka xnapareHTom Ceblle 5M

Kabenb anexktponutanus
CoeauHuTenbHbIN Kabenb
ABTOMaTUYeCKUiA BbIKloYaTe b

OxnaxxgeHune
Oborpes

[wnana3soH paboymx
Temnepartyp

KBT

kBT

&/B/Ty
KBT
KBT

A
A
A

m3/y
nb(A)
MM
MM

Kr

aB(A)
MM
MM

Kr

ntoim (M)
ntoim (Mm)
MM
M
M
Kr
r/m
MM2

MM2

°C
°C

2,70 (0,80-3,80)
3,00 (0,90-4,25)
4,03 (A)/4,41 (A)

8,5 (A+++)/4,6 (A++)

0,670 (0,100-1,300)
0,680 (0,150-1,400)
331
8¥2
6,2

180/390/420/440/470/

540/570/610

19/22/23/26/31/34/37/38

837x293x200
891x357x261
9,5/11,5

50
732x555x330
791x590x373

25/27,5
GREE
@1/4 (6,35)
@3/8 (9,52)

TABAPUTHbIE PASMEPbI BHYTPEHHUX BJIOKOB

3,51 (0,90-4,40)
3,81 (0,90-4,70)
3,55 (A)/3,90 (A)

7,2 (A++)/4,1 (A+)

1/22

0,989 (0,220-1,400)
0,977 (0,220-1,650)
4,43
4,38

74

220/390/420/450/490/
560/620/680

19/25/27/30/33/36/38/41

837x293x200
891x357x261
9,5/11,5

52
732x555%330
791x590x373

25,5/28,0
GREE
@1/4 (6,35)
@3/8 (9,52)
17
15
10
0,57
16
3x1,5
4x1,5

—15...
-25...

5,3 (0,85-6,3)
5,35 (1,05-7,0)
3,35 (A)/3,84 (A)

7,3 (A++)/4,2 (A+)

0/50

1,582 (0,100-2,300)
1,393 (0,240-2,350)
7,2
6,3
10,5

280/400/450/520/580/

760/850/1000

23/26/29/34/37/40/42/45

993x311x222
1050%x377x288
12,5/15

56
802x555x350
869x594x395

31,5/34
GREE
@1/4 (6,35)

@1/2(12,7)
17
25
10
0,85
16
3x2,5
4x1,5
16

+50
+30

D
Mogenb / MM W H D
) TO9H-SCW/I 837 293 200
T12H-SCW/I 837 293 200
-
* T18H-SCW/I 993 311 222
= T24H-SCW/I 993 | 311 222
[ 2)
w
701(1.8-7.8) Mogesb / MM w W1 H D D1 A B
73(15-9.4) TO9H-SCW/0 732 675 555 330 285 455 310
3.51 (A)/3.9 (A) T12H-SCW/0 732 675 555 330 285 455 310
T18H-SCW/0 802 745 555 350 300 512 332
7 (A++)/4,3 (A+)
T24H-SCW/0 958 889 660 402 340 570 371
2,030 (0,450-2,900)
1,870 (0,350-3,500)
9
9.3
14
280/400/450/520/580/
760/850/1000
27/33/36/38/40/41/44/48
993x311x222
1050x377x288
13/15,5
Mogens / MM W1 W2 W3 D E F G
5 TO9H-SCW/I 119 542 176 55 43 116 155
T12H-SCW/I 119 542 176 55 43 116 155
958x660x402
T18H-SCW/I 128 | 707,5 | 157,5 55 40 178 89
1029x715x453
T24H-SCW/I 128 | 707,5 | 157,5 55 40 178 89
45/49,5
GREE
@1/4 (6,35)
@5/8 (15,8)
! NEKTPHYECKAA CXEMA NOJKMHYEHNA
25
10 T09...12H-SCD
14 .
S| 2| 3
40 r -
3x1,5 b I —
4x15
25 O 2 L)
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